
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада  2025 року           селище Слобожанське                            № 442 

 

Про погодження звіту про виконання бюджету 

Слобожанської селищної територіальної громади за 9 місяців 2025 рік 

 

Відповідно до ст. 80 Бюджетного кодексу України, ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити звіт про виконання бюджету Слобожанської селищної територіальної 

громади за 9 місяців 2025 року: 

2. По доходам в сумі 976 709 233,81 гривень, з них по загальному фонду -  901 211 891,60 

гривень, по спеціальному фонду – 75 497 342,21 гривень, у розрізі дохідних джерел. 

3. По видаткам в сумі 886 158 875,93 гривень, з них по загальному фонду -                            

662 677 579,41 гривень, по спеціальному фонду бюджету 223 481 296,52 гривень, за 

функціональною структурою видатків бюджету. 

4. Додатки 1,2 являються невід’ємною частиною даного рішення. 

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану Вусик.  

 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                           Людмила ЛАГОДА 

 


